Brandslange NBR/polyester
152 mm 10bar red 15m type
Durastar (0504591)
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bringing water tolife



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type

Materiale

DIN Standard

Temperatur raekkevidde

Storrelse

Lengde

Indre @

Ydre @

Veaegt

Indre @

Spraengsningstryk

Tryk

red

Durastar

NBR/polyester

DIN14811

-20°C-50°C

152 mm

15m

152 mm

158 mm

1850 g/m

6"

36 bar

10 bar

PRODUKTINFORMATION

Modstandsdygtig over for olie, syre, gas og kemikalier.
Denne slange har en meget hgj bestandighed over for kulde og varme.
Meget hgj modstandsdygtighed over for seldning.
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UV-modstandsdygtig og nem at renggre.
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